★プレスリリース★

2018年8月4日(土)・5日(日) シンガポールにて

「CharaExpo Mini 2018」開催のご報告
株式会社ブシロード(本社:東京都中野区、代表取締役社長:橋本義賢)は、『Japan Park Singapore 2018』内にて、

「CharaExpo Mini 2018」を開催しましたことをご報告します。報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただ

けますよう、お願い申し上げます。

2018年8月6日(月)
株式会社ブシロード

報道関係各位

【本件に関するお問い合わせ先】
株式会社ブシロード 〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1 住友中野坂上ビル2階 TEL：03-5348-0852 FAX：03-5348-0854
URL：http://bushiroad.com/ 広報担当 ：中尾・小松 E-mail：press@bushiroad.com
© Amuse Entertainment Singapore Pte. Ltd. All rights reserved ©bushiroad All Rights Reserved.

『Japan Park Singapore 2018』 は、「47都道府県の

魅力」を土台にしながら【食・お土産・観光地】を紹介し、【コ

ンテンツ、トレンド、伝統、企業、スポーツ】など、幅広い日本

の魅力を網羅するイベントです。その中で、ブシロードはトレー

ディングカードゲームやキャラクターコンテンツを集めた

「CharaExpo Mini 2018」を開催しました。「ヴァイスシュ

ヴァルツ」、「カードファイト!! ヴァンガード」、「フューチャーカード

バディファイト」のファイトエリアやスマートフォン向けゲーム「ラブ

ライブ！スクールアイドルフェスティバル」、「バンドリ！ ガールズ

バンドパーティ！」を大画面で体験できるコーナーを設けました。

Poppin’Partyより愛美さん(戸山香澄役)、大塚紗英さん

(花園たえ役)、西本りみさん(牛込りみ役)、伊藤彩沙さん

(市ヶ谷有咲役)がステージイベントのためにシンガポールを訪

問しました。初日は浴衣で登場し、日本文化に因んだトーク

に花を咲かせ、二日目はライブで会場を盛り上げました。海

外でもPoppin’Partyは大人気です。

2018年11月10日(土)・11日(日)には、米国カリフォルニ

ア州アナハイムにて「CharaExpo USA 2018」を開催する

ことが決定しています。チケット情報はイベントHPをご確認くだ

さい。

『Japan Park Singapore 2018』

https://jpsg.asia/ja/charaexpo-ja/

「CharaExpo Mini 2018」

https://en.bushiroad.com/events/charaexpo-

mini-2018/

「CharaExpo USA 2018」

https://www.charaexpo-usa.com/

http://bushiroad.com/
mailto:press@bushiroad.com
https://jpsg.asia/ja/charaexpo-ja/
https://en.bushiroad.com/events/charaexpo-mini-2018/
https://www.charaexpo-usa.com/
https://www.charaexpo-usa.com/